
UCHWAŁA NR 387/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528), art. 222 ust. 4; art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), oraz 
§ 8 pkt 3 Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 
2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia  30 marca 
2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zwiększa się o kwotę 47.576 zł i po zmianie wynosi 62.622.652,54 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się o kwotę 
47.576 zł i po zmianach wynoszą 59.825.030,28 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zwiększa  się o kwotę 47.576 zł i po zmianie wynosi 76.007.706,36 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 
47.576 zł i po zmianach wynoszą 64.068.813,10 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. W § 1 ust. 3 pkt 1 uchwały budżetowej dotacje celowe i wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz 
dotacje celowe i wydatki na realizację zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zwiększa się o kwotę 39.476 zł. 

8. W załączniku nr 3 i 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się podziału rezerw określonych w § 10 uchwały budżetowej, które po 
zmianie wynoszą: 

1) ogólna, w wysokości 291.440,96 zł, 

2) celowe, w wysokości 2.689.092 zł. 

10. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 8 100,004 853 376,00 4 861 476,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,0075411 8 100,004 841 476,00 4 849 576,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

2440 0,008 100,000,00 8 100,00

Rodzina 0,00855 39 476,001 882 109,00 1 921 585,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 26 869,00748 091,00 774 960,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 0,0026 869,00150 646,00 177 515,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 12 607,001 134 018,00 1 146 625,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 0,0012 607,0040 418,00 53 025,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 387/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

0,00RAZEM DOCHODY 47 576,0062 575 076,54 62 622 652,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 26,00657 102,00 657 128,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 26,00657 102,00 657 128,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności2950 0,0026,0080,00 106,00

Administracja publiczna 200,00750 1 644,008 146 345,00 8 147 789,00

Starostwa powiatowe 0,0075020 1 444,006 225 960,00 6 227 404,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne4040 0,00645,00285 573,00 286 218,00

Zakup usług remontowych4270 0,00644,0012 425,00 13 069,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00155,00217 358,00 217 513,00

Kwalifikacja wojskowa 200,0075045 200,0032 380,00 32 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 100,000,00800,00 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200,004 500,00 4 700,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,000,00100,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 606,00754 11 706,004 898 847,00 4 906 947,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 606,0075411 11 706,004 854 447,00 4 862 547,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 3 434,000,003 260 659,00 3 257 225,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 387/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,003 434,0071 983,00 75 417,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,008 100,0080 000,00 88 100,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00172,0012 500,00 12 672,00

Podatek od nieruchomości4480 172,000,0012 000,00 11 828,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

1 000,00756 1 000,00772 376,00 772 376,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 000,0075618 1 000,00772 376,00 772 376,00

Zakup usług pozostałych4300 1 000,000,00628 626,00 627 626,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego4610 0,001 000,002 000,00 3 000,00

Różne rozliczenia 48 113,00758 0,003 046 045,96 2 997 932,96

Rezerwy ogólne i celowe 48 113,0075818 0,003 043 045,96 2 994 932,96

Rezerwy4810 48 113,000,002 993 045,96 2 944 932,96

Pomoc społeczna 40 000,00852 70 000,007 008 067,12 7 038 067,12

Pozostała działalność 40 000,0085295 70 000,0063 807,00 93 807,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 20 000,0036 000,0025 000,00 41 000,00

Zakup środków żywności4220 0,0012 000,000,00 12 000,00

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych4230 0,001 000,000,00 1 000,00

Zakup energii4260 0,0015 000,000,00 15 000,00

Zakup usług remontowych4270 10 000,002 000,0010 000,00 2 000,00

Zakup usług zdrowotnych4280 0,001 000,000,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 10 000,003 000,0028 000,00 21 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 163,00853 163,002 912 682,00 2 912 682,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Powiatowe urzędy pracy 163,0085333 163,002 529 370,00 2 529 370,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 163,000,0011 639,00 11 476,00

Różne opłaty i składki4430 0,00163,003 915,00 4 078,00

Rodzina 2 270,00855 56 589,004 396 302,00 4 450 621,00

Rodziny zastępcze 2 270,0085508 43 982,001 905 465,00 1 947 177,00

Świadczenia społeczne3110 0,0035 487,971 166 632,00 1 202 119,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,005 958,00186 436,00 192 394,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00866,031 491,00 2 357,03

Zakup usług pozostałych4300 0,001 670,005 300,00 6 970,00

Podróże służbowe krajowe4410 2 270,000,0010 890,00 8 620,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 12 607,002 490 837,00 2 503 444,00

Świadczenia społeczne3110 0,0012 482,18133 965,00 146 447,18

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00124,8275 900,00 76 024,82

Kultura fizyczna 0,00926 1 800,0021 100,00 22 900,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,0092605 1 800,0021 100,00 22 900,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001 800,004 000,00 5 800,00

95 352,00RAZEM WYDATKI 142 928,0075 960 130,36 76 007 706,36

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 3



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami oraz na mocy porozumień z organami
administracji rządowej

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Rodzina 0,00855 39 476,00191 064,00 230 540,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 26 869,00150 646,00 177 515,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 0,0026 869,00150 646,00 177 515,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 12 607,0040 418,00 53 025,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej
kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2160 0,0012 607,0040 418,00 53 025,00

0,00RAZEM DOCHODY 39 476,007 609 117,00 7 648 593,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 387/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Administracja publiczna 200,00750 200,00182 223,00 182 223,00

Kwalifikacja wojskowa 200,0075045 200,0032 380,00 32 380,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 100,000,00800,00 700,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00200,004 500,00 4 700,00

Podróże służbowe krajowe4410 100,000,00100,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 606,00754 3 606,004 841 447,00 4 841 447,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 606,0075411 3 606,004 841 447,00 4 841 447,00

Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy4050 3 434,000,003 260 659,00 3 257 225,00

Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

4060 0,003 434,0071 983,00 75 417,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00172,0012 500,00 12 672,00

Podatek od nieruchomości4480 172,000,0012 000,00 11 828,00

Rodzina 0,00855 39 476,00191 064,00 230 540,00

Rodziny zastępcze 0,0085508 26 869,00150 646,00 177 515,00

Świadczenia społeczne3110 0,0026 602,97149 155,00 175 757,97

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00266,031 491,00 1 757,03

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 387/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,0085510 12 607,0040 418,00 53 025,00

Świadczenia społeczne3110 0,0012 482,1840 018,00 52 500,18

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,00124,82400,00 524,82

3 806,00RAZEM WYDATKI 43 282,007 609 117,00 7 648 593,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 2



Rezerwy ogólne i celowe

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Różne rozliczenia 48 113,00758 0,003 028 645,96 2 980 532,96

Rezerwy ogólne i celowe 48 113,0075818 0,003 028 645,96 2 980 532,96

Rezerwy4810 48 113,000,002 993 045,96 2 944 932,96

Ogólna 1 470,000,00292 910,96 291 440,96

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 958,000,00421 676,00 415 718,00

Pomoc społeczna 8 885,000,00162 794,00 153 909,00

Zarządzanie kryzysowe 30 000,000,0070 000,00 40 000,00

Oświatowa 1 800,000,002 045 665,00 2 043 865,00

48 113,00RAZEM WYDATKI 0,003 028 645,96 2 980 532,96

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 387/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 47.576 zł, które po zmianach wynoszą 
59.825.030,28 zł 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr SOP.3026.7.2022 z 10 marca 
2022 r. dochody bieżące z tytułu środków z Funduszu Wsparcia zwiększa się o kwotę: 

- 3.100 zł na zadanie pn.: "Zakup urządzenia klimatyzacji serwerowni", 

- 5.000 zł na zadanie pn.: "Zakup plecaka ratownika".  

Rozdz. 85508 - Rodziny zastępcze 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 z 18 
marca 2022 roku zwiększa się dotację celową o kwotę 26.869 zł z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 

Rozdz. 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.104.2022.7 z 18 
marca 2022 roku zwiększa się dotację celową o kwotę 12.607 zł z przeznaczeniem na 
realizację ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej. 

II. Wydatki bieżące według grup:  
1) Zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 6.603 zł, które 

po zmianach wynoszą 42.483.359 zł; 

2) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 
6.997,15 zł, które po zmianach wynoszą 15.967.639,60 zł; 

3) Zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 47.970,15 zł, które 
po zmianach wynoszą 2.296.361,15 zł. 

1. Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały): 

Rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr FN.3026.3.2022 z 4 marca 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 26 zł z przeznaczeniem na zwrot do Wojewody Wielkopolskiego środków 
odzyskanych od dłużnika w wyniku prowadzonej egzekucji finansowanych z dotacji w 
latach poprzednich (z rezerwy ogólnej). 

Rozdz. 75020 - Starostwa powiatowe 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 10 marca 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (OR). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 1



Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr OR.0324.11.2022 z 22 marca 
2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się 
o kwotę 1.444 zł z przeznaczeniem na naprawę awarii kolejnego odcinka nitki 
ciepłowniczej odprowadzającej ciepło do budynku A Starostwa Powiatowego (z 
rezerwy ogólnej).  

Rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 10 marca 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (SOP). 

Rozdz. 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 

Zgodnie z wnioskiem KPPSP nr 2/2022 z 10 marca 2022 roku grupę wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę 8.100 zł 
z przeznaczeniem na zadania pn. "Zakup plecaka ratownika" (5.000 zł) oraz na zadanie 
pn. "Zakup urządzenia klimatyzacji  serwerowni" (3.100 zł). 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 2/2022 Komendanta Powiatowego 
Państwowej Straży Pożarnej w Chodzieży z 14 marca 2022 roku w sprawie zmian 
w planie finansowym wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Chodzieży 

Rozdz. 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 10/2022 Starosty Chodzieskiego 
z 10 marca 2022 roku w sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących 
Starostwa Powiatowego w Chodzieży (DR). 

Rozdz. 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwa na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - rozdysponowuje się 
w kwocie 5.958 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej dla pracownika (PCPR). 

Rezerwa na pomoc społeczną - rozdysponowuje się w kwocie 8.885 zł 
z przeznaczeniem na świadczenia na pokrycie kosztów utrzymania dzieci 
umieszczonych w nowej rodzinie zastępczej (PCPR). 

Rezerwa ogólną - rozdysponowuje się w kwocie 1.470, z tego na: 

- 26 zł na zwrot do Wojewody Wielkopolskiego środków odzyskanych od dłużnika 
w wyniku prowadzonej egzekucji (Starostwo), 

- 1.444 zł na naprawę awarii kolejnego odcinka nitki ciepłowniczej odprowadzającej 
ciepło do budynku A Starostwa Powiatowego (Starostwo).  

Rezerwa na zarządzanie kryzysowe - rozdysponowuje się w kwocie 30.000 zł na 
wydatki związane z utrzymaniem dzieci i wychowawców oraz budynku położonego 
w Szamocinie przy ul. Staszica nr 4 (Starostwo). 

Rezerwa oświatowa - rozdysponowuje się w kwocie 1.800 zł na wkład własny do 
realizacji programu pn. „Szkolny Klub Sportowy" (ILO - 900 zł, ZSCH - 900 zł). 

Rozdz. 85295 - Pozostała działalność 

Zgodnie z wnioskiem Starostwa Powiatowego nr: 

- AI.III.3041.16.2022 z 24 marca 2022 roku w ramach grupy wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 40.000 zł w związku 
ze zmianą kwalifikacji zadania (z zadania własnego na zadania zlecone środki własne) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 2



oraz na zakup niezbędnego wyposażenia, materiałów malarskich i budowlanych 
w związku z przygotowaniem budynku położonego w Szamocinie przy ul. Staszica nr 
4 (nieruchomości po zlikwidowanym Domu Dziecka) na przyjęcie dzieci 
i wychowawców z Ukrainy. 

- GN.3026.6.2022 z 21 marca 2022 roku grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem na wydatki 
związane z utrzymaniem dzieci, wychowawców oraz budynku położonego 
w Szamocinie przy ul. Staszica nr 4 (nieruchomości po zlikwidowanym Domu 
Dziecka) (z rezerwy na zarządzanie kryzysowe). 

Rozdz. 85333 – Powiatowe urzędy pracy 

Zgodnie z wnioskiem PUP nr 5/2022 z 10 marca 2022 roku w grupie wydatków 
związanych z realizacją statutowych zadań przenosi się kwotę 163 zł z przeznaczeniem 
na ubezpieczenie pojazdu. 

Rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr: 

- OF.3010.7.2022 z 10 marca 2022 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 8.885 zł z przeznaczeniem na świadczenia na pokrycie kosztów 
utrzymania dzieci umieszczonych w nowej rodzinie zastępczej spokrewnionej(z 
rezerwy na pomoc społeczną). Ponadto w grupie wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań dokonuje się przeniesienia kwoty 2.270 zł z przeznaczeniem na 
organizację szkoleń dla rodzin zastępczych. 

- OF.3010.8.2022 z 15 marca 2022 roku zwiększa się grupę wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych o kwotę 5.958 zł z przeznaczeniem na nagrodę jubileuszową (z 
rezerwy na wynagrodzenia i składek od nich naliczanych), 

- OF.3010.9.2022 z 23 marca 2022 roku zwiększa się grupę świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o kwotę 26.602,97 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 
świadczenia wychowawczego. Ponadto grupę wydatków związanych z realizacją 
statutowych zadań zwiększa się o kwotę  266,03 zł z przeznaczeniem na koszty 
obsługi wypłaty dodatku. 

Rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 

Zgodnie z wnioskiem PCPR nr OF.3010.9.2022 z 23 marca 2022 roku zwiększa się 
grupę świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.482,12 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego. Ponadto grupę 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań zwiększa się o kwotę  124,82 zł 
z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłaty dodatku. 

Rozdz. 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej 

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr ILO-3011/3/2022 z 14 marca 2022 roku zwiększa się grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na wkład własny do 
realizacji programu pn. „Szkolny Klub Sportowy” (z rezerwy oświatowej). 

Zespół Szkół im. H. Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.8.22 z 14 marca 2022 roku zwiększa się grupę wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań o kwotę 900 zł z przeznaczeniem na wkład własny do 
realizacji programu pn. „Szkolny Klub Sportowy” (z rezerwy oświatowej).  
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 3



Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865671F-B83E-49B4-87C8-840D84FE18AB. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 9 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie

		2022-03-30T13:18:04+0200


		2022-03-30T13:18:47+0200


		2022-03-30T13:19:29+0200


		2022-03-30T15:04:46+0200




